Tiekėjas suteikia Prekėms ne mažesnę kaip 24 mėn. garantiją, kuri pradedama skaičiuoti nuo Prekių 

perdavimo (įdiegimo) Pirkėjui. 

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka 

4.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina yra 9860,00 EUR (Devyni tūkstančiai 

aštuoni šimtai šešiasdešimt Eur, 00 ct) be PVM,   11930,60 EUR (Vienuolika tūkstančių devyni šimtai 

trisdešimt Eur, 60 ct) su PVM. PVM sudaro 2070,60 EUR (Du tūkstančiai septyniasdešimt Eur, 60 ct).  

4.2. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiesioginės ir netiesioginės Tiekėjo išlaidos, apimančios viską, 

ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui.